Français
2   Find further information on www.ITH.com and contact your local ITH representative. We would be happy to give support.
Un développement continu depuis plus de 20 ans
Compétences en développement
Innovation, continuité & qualité: ITH Technologie dévelop-
pe, produit et distribue des Visseuses dynamométriques
depuis 1995. ITH Technologie développe également logi-

Clé à cliquet interchangeable de 3/8“ à 1“
Douilles type Allen
Order example
N° commande ITH 31. 00128 - 0024
inch sockets
hey key socket
version
126 = drive ¾”
128 = drive 1”
130 = drive 1 ½”
A/F-width SW 46
Order example
N° commande ITH 31.000 04 - 0046
inch sockets
power wrench socket version
  02 = drive ½”
 03 = drive ¾”
 04 = drive 1”
  05 = drive 1 ½”
  06 = drive 2 ½”
  08 = drive ½”
 09 = drive ¾”
 10 = drive 1”
  11 = drive 1 ½”
A/F-width SW 46
sh
or
t
lo
ng
L
D ø
a
L
A
a
1
2
3
4
5
6
D ø
Nous contacter pour obtenir la liste complète de nos douilles standard et
Allen : Métriques, impériales ou pour toute conception personnalisée.
ITH Bolting Technology · www.ITH.com · sales@ith.com · Tel.: +49 (0) 291 / 9962 - 0  13
Caractéristiques :
1. Carré d’entrainement ½”
2. Inverseur, bouton permettant le serrage ou desserrage
3. Dispositif de Sécurité contre la surcharge par goupille de cisaillement
4. Réducteur planétaire
5.  Bras d’appui à cannelures fines. Option : Bras d’appui TWIN, pied
pivotant, versions personnalisées
6.  Carré d’entrainement de 1“ ou 1 ½“ pour douille de rechange,
goupille de sécurité
1.  Schéma du réducteur pla-
nétaire d‘une visseuse ITH,
compatible pour tous types
2. Cannelures fines
3. Carré d‘entrainement
4.  sortie hexagonale SW | A/F,
conceptions personnalisées
en option
5. Bras d‘appui Flexible
Serrage déporté ITH Type ST
ITH type ITH order no.
Min.
output
SW | A/F
Max.
ouput
SW | A/F
Max.
Torque
[Nm] [ft•lbs]
ST - 55 31.00755 36 56 2,000 1,475
ST - 65 31.00765 46 65 2,500 1,843
ST - 75 31.00775 55 75 4,000 2,950
ST - 85 31.00785 65 85 4,000 2,950
Nous contacter pour dimensions impériales ou conception personnalisée.
Extension de couple ITH type TE